
TRITON 19\&quot; nástěnný rozvaděč
dvojdílný 4U/500mm

cena vč DPH: 3688 Kč
cena bez DPH: 3048.18 Kč

Kód zboží (ID): 51501

PN: RBA-04-AD5-CAX-
A1

Záruka: 24 měsíců

Rozměry RBA-04-AD5 A = 280 mm B = 175 mm C = 490 mm D = 600 mm E = 515
mm R1 = 234 mm R2 = 420 mm Váha NETTO: 15,9 kg Váha BRUTTO: 16,2 kg
Maximální zatížení: 20 kg Příbaly: - Klíč - přední dveře 2x - Vrut 6x50 4x - Podložka
6,6 4x - Hmoždinka 10 4x - Plastová podložka 8x - Plovoucí matice M6 8x - Šroub
M6x16 8x - Protiprachová záslepka 1x Materiál: - Bezpečnostní kalené sklo tl. 5 mm
- Ocelový plech Delta B Dělený rozvaděč Delta RBA vychází konstrukčně z Delty D
od kteréh se liší především dveřmi. Celoskleněné nebo celoplechové dveře je možné
díky masivním pantům otevřít pod úhlem téměř 180°. Rozvaděč se vyrábí ve
verzích 2D a 5D ve výškových řadách stejných jako původní modely. Číslice uvádí
přibližnou hloubku rozvaděče v decimetrech. Přesné rozměry a další technické
údaje jsou uvedeny v tabulkách u jednotlivých modelů. Důležitou součástí výrobku
jsou otvory pro kabely, které jsou umístěny na horní a dolní stěně. Další dva otvory
jsou umístěny na zadní stěně rozvaděče. Otvory jsou zaceleny vylamovacími
záslepkami, které je možné vylomit s pomocí např. šroubováku. 19" zařízení se
instalují na vertikální lišty, které je možné plynule natavit podle potřeby do hloubky
těla rozvaděče. Díky perforaci je zajištěna přirozená cirkulace vzduchu a chlazení
komponentů. Výrobce: TRITON

Rozměry RBA-04-AD5 A = 280 mm B = 175 mm C = 490 mm D = 600 mm E = 515
mm R1 = 234 mm R2 = 420 mm Váha NETTO: 15,9 kg Váha BRUTTO: 16,2 kg
Maximální zatížení: 20 kg Příbaly: - Klíč - přední dveře 2x - Vrut 6x50 4x - Podložka
6,6 4x - Hmoždinka 10 4x - Plastová podložka 8x - Plovoucí matice M6 8x - Šroub



M6x16 8x - Protiprachová záslepka 1x Materiál: - Bezpečnostní kalené sklo tl. 5 mm
- Ocelový plech Delta B Dělený rozvaděč Delta RBA vychází konstrukčně z Delty D
od kteréh se liší především dveřmi. Celoskleněné nebo celoplechové dveře je
možné díky masivním pantům otevřít pod úhlem téměř 180°. Rozvaděč se vyrábí
ve verzích 2D a 5D ve výškových řadách stejných jako původní modely. Číslice
uvádí přibližnou hloubku rozvaděče v decimetrech. Přesné rozměry a další
technické údaje jsou uvedeny v tabulkách u jednotlivých modelů. Důležitou
součástí výrobku jsou otvory pro kabely, které jsou umístěny na horní a dolní
stěně. Další dva otvory jsou umístěny na zadní stěně rozvaděče. Otvory jsou
zaceleny vylamovacími záslepkami, které je možné vylomit s pomocí např.
šroubováku. 19" zařízení se instalují na vertikální lišty, které je možné plynule
natavit podle potřeby do hloubky těla rozvaděče. Díky perforaci je zajištěna
přirozená cirkulace vzduchu a chlazení komponentů. Výrobce: TRITON

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

